
  
 
 
 

 

 

Pressmeddelande 
8 september 2011 

Solna är en framtidsstad i tillväxt, unikt belägen mellan Kungliga nationalstadsparkens lugn och 
storstadens puls. Här finns attraktiva bostäder, framgångsrika företag, utmärkta 
kommunikationer, förstklassig samhällsservice och ett rikt kultur- och idrottsutbud. Solna har 
någonting att erbjuda alla, såväl boende som besökare och företagare. 

 

50 000 kronor till årets unga entreprenörer i 
Solna 
Unga entreprenörer ska uppmuntras av unga entreprenörer när Solna stad 
tillsammans med idélab Solna instiftar priset ”årets unga entreprenör i 
Solna”. 

Idélab Solna är ett nystartat ideellt nätverk som grundats av de framgångsrika 
entreprenörerna Sammy Ben Abla och Abdullah Jafri, båda 20 år, för att finna och 
uppmuntra unga entreprenörer och hjälpa dem kommersialisera sina idéer. 
 
Solna stad har inlett ett samarbete med idélab Solna för att stärka upp samtliga led i 
stadens redan starka företagsprofil. 
 
– Vi är företagsvänliga i Solna och det är viktigt att inte bara se till redan etablerade 
verksamheter utan även uppmuntra och stärka nya talanger. Vi ser mycket positivt 
på samarbetet med idélab Solna och hoppas kunna entusiasmera och underlätta för 
unga människor att kommersialisera sina idéer, säger Lars-Erik Salminen, 
kommunstyrelsens ordförande. 
 
– Vi vill med hjälp av vår egen resa och erfarenhet hjälpa andra unga solnabor att 
utveckla sina idéer. Vi vet att det finns otroligt många goda idéer som med rätt stöd 
kan bli Sveriges nästa stora export om de tillåts utvecklas, säger Sammy Ben Abla, 
grundare av idélab Solna. 
 
Arbetet med nomineringar påbörjas inom någon vecka och priset delas ut i 
samband med att Solna stad presenterar den årliga utmärkelsen årets företagare i 
början av december. 
 
Juryn till årets unga entreprenör i Solna består av Fabege, Handelsbanken, Solna 
stad, Solna ungdomscafé och Ung Företagsamhet.  
 
Fabege är huvudsponsor och bidrar med 50 000 kronor i aktiekapital till vinnaren. 
 
Läs mer på www.solna.se/idelab  
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För mer information, kontakta: 
 
Roland Hagberg, Verksamhetschef Arbetsmarknadsavdelningen, 08-705 66 50 
Sammy Ben Abla, inspiratör idélab Solna, 072-209 29 27 
Abdullah Jafri, inspiratör idélab Solna, 070-773 75 12 


